
 

 

 
 Classificació  : 15 OPEN INFANTIL BTT ONE TO ONE                                    
 
 Lloc de celebració   : MOLINS DE REI        
 Data                 : 18/09/21 
 Classe de la prova   : CP     / Promoció                                  
 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  18.72  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     456 GARCIA,MARTI         BENJ2  E NOEL TADESAN             00:09:37           
   2     461 GALCERAN,SALVI       BENJ2  E BTT FORNELLS             00:09:37           mt. 
   3     453 ALEJO,MARC           BENJ2  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  00:09:45        8 seg. 
   4     490 LEIS,PAU             BENJ2  E PC BAIX EBRE             00:09:45        8 seg. 
   5     451 MOLANO,ARAN          BENJ2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:10:03       26 seg. 
   6     485 FARO,NOEMÍ           FBEN2  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:10:07       30 seg. 
   7     452 COS,LENA             FBEN2  E BTT FORNELLS             00:10:24       47 seg. 
   8     455 PUIGDOLLERS,JORDI    BENJ2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:10:28       51 seg. 
   9     460 GARCIA,EDUARD        BENJ2  E MRT MALGRAT              00:10:33       56 seg. 
  10     475 SABARIEGO,MIGUEL ANG BENJ2  E AMUNT CC BTT             00:10:37     1:00 min. 
  11     457 FELIX,ANIOL          BENJ2  E MONDEPRA-RADIKALBIKES    00:11:15     1:38 min. 
  12     525 SECO,MATEO           BENJ2  E LA TORRETA BIKE          00:11:17     1:40 min. 
  13     458 SURRELL,MAR          FBEN2  E CC BAIX TER              00:11:31     1:54 min. 
  14     505 FONT,TOMAS           BENJ2  E BTT FORNELLS             00:11:40     2:03 min. 
  15     572 PÉREZ,QUIM           BENJ2  E LA TORRETA BIKE          00:11:58     2:21 min. 
  16     494 TUDÓ,MARTI           BENJ2  E C VALLÈS                 00:12:55     3:18 min. 
  17     471 MARTINEZ,ALEIX       BENJ2  E MRT MALGRAT              00:13:52     4:15 min. 
  18     499 ALTES,ALBERT         BENJ2  E PC BAIX EBRE             00:13:55     4:18 min. 
  19     479 ALFONSO,LIAM         BENJ2  E LA TORRETA BIKE          00:13:56     4:19 min. 
  20     439 LOPEZ,MIQUEL         BENJ2  E ONE TO ONE               00:14:34     4:57 min. 
  21     523 AGUILA,ORIOL         BENJ2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:14:53     5:16 min. 
  22     518 TELLO,MARTI          BENJ2  E ONE TO ONE               00:15:00     5:23 min. 
  23     487 ROJO,ESTELA          FBEN2  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    00:15:10     5:33 min. 
  24     493 TORDERA,RUSLAN       BENJ2  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  00:15:35     5:58 min. 
  25     488 COSTA,MARTI          BENJ2  ECNEKIDS                   00:16:03    1 Vts  
  26     994 FERRER,XAVI          BENJ2  E ONE TO ONE               00:16:16    1 Vts  
  27     519 SANCHEZ,ASIER        BENJ2  E ONE TO ONE               00:16:29    1 Vts  
  28     583 CAMPOS,SAGAR         BENJ2  E ONE TO ONE               00:20:41    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 28 
 
 Classificació de : Benjamí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     456 GARCIA,MARTI         BENJ2  E NOEL TADESAN            00:09:37           
   2     461 GALCERAN,SALVI       BENJ2  E BTT FORNELLS            00:09:37           mt. 
   3     453 ALEJO,MARC           BENJ2  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 00:09:45        8 seg. 
   4     490 LEIS,PAU             BENJ2  E PC BAIX EBRE            00:09:45        8 seg. 
   5     451 MOLANO,ARAN          BENJ2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:10:03       26 seg. 
   6     455 PUIGDOLLERS,JORDI    BENJ2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:10:28       51 seg. 
   7     460 GARCIA,EDUARD        BENJ2  E MRT MALGRAT             00:10:33       56 seg. 
   8     475 SABARIEGO,MIGUEL ANG BENJ2  E AMUNT CC BTT            00:10:37     1:00 min. 
   9     457 FELIX,ANIOL          BENJ2  E MONDEPRA-RADIKALBIKES   00:11:15     1:38 min. 
  10     525 SECO,MATEO           BENJ2  E LA TORRETA BIKE         00:11:17     1:40 min. 
  11     505 FONT,TOMAS           BENJ2  E BTT FORNELLS            00:11:40     2:03 min. 
  12     572 PÉREZ,QUIM           BENJ2  E LA TORRETA BIKE         00:11:58     2:21 min. 
  13     494 TUDÓ,MARTI           BENJ2  E C VALLÈS                00:12:55     3:18 min. 
  14     471 MARTINEZ,ALEIX       BENJ2  E MRT MALGRAT             00:13:52     4:15 min. 
  15     499 ALTES,ALBERT         BENJ2  E PC BAIX EBRE            00:13:55     4:18 min. 
  16     479 ALFONSO,LIAM         BENJ2  E LA TORRETA BIKE         00:13:56     4:19 min. 
  17     439 LOPEZ,MIQUEL         BENJ2  E ONE TO ONE              00:14:34     4:57 min. 
  18     523 AGUILA,ORIOL         BENJ2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:14:53     5:16 min. 
  19     518 TELLO,MARTI          BENJ2  E ONE TO ONE              00:15:00     5:23 min. 
  20     493 TORDERA,RUSLAN       BENJ2  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 00:15:35     5:58 min. 



 

 

  21     488 COSTA,MARTI          BENJ2  ECNEKIDS                  00:16:03    1 Vts  
  22     994 FERRER,XAVI          BENJ2  E ONE TO ONE              00:16:16    1 Vts  
  23     519 SANCHEZ,ASIER        BENJ2  E ONE TO ONE              00:16:29    1 Vts  
  24     583 CAMPOS,SAGAR         BENJ2  E ONE TO ONE              00:20:41    1 Vts  
 
 Classificació de : Fèmina benjamí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     485 FARO,NOEMÍ           FBEN2  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:10:07          seg. 
   2     452 COS,LENA             FBEN2  E BTT FORNELLS            00:10:24       17 seg. 
   3     458 SURRELL,MAR          FBEN2  E CC BAIX TER             00:11:31     1:24 min. 
   4     487 ROJO,ESTELA          FBEN2  CARIÑENA. CLUB CICLISTA   00:15:10     5:03 min. 
 


